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Hyvä asiakkaamme,

Uusi tuotemerkkimme Kvitt on erityisen tunnettu Ruotsissa, Norjassa 
sekä Tanskassa ja nyt se saapuu myös Suomeen. 
Suosittua Myrr-tuotesarjaa seuraten Kvitt-sarja laajentaa kodin ja 
pihapiirin tuholaisten torjunnan nyt hiiriin ja rottiin. Hyvin tunnetun  
Myrr-brändin ansiosta Kvittin samankaltainen brändi-ilme tullaan 
kokemaan luotettavaksi ja näin Myrr ja Kvitt tulevat tukemaan toinen 
toistensa myyntiä. 

Tuholaistorjuntatuotteiden tarve kasvaa vuosittain, koska torjunta-
ainesäädöksiä on muutettu ja jyrsijöiden määrät ovat lisääntyneet. 
Kuluttaja voi torjua hiiriä ja rottia muutamalla eri tavalla; perinteisillä 
mekaanisilla loukuilla, sekä nyt suosioon nousseilla sähköisillä loukuilla, 
ultraäänikarkottimilla tai säädösten mukaisilla torjunta-aineilla, jotka ovat 
lukitussa syöttilaatikossa (vain hiirille). 

Kvitt-sarja tarjoaa monipuolisen valikoiman torjuntatuotteita eri 
käyttötarkoituksiin. Näyttävä ja yhtenäinen valikoima herättää huomiota 
ja luotettavuutta myymälässä. Kokonainen tuotesarja antaa kuluttajalle 
mahdollisuuden valita itselleen sopivan tavan torjuntaan ja vahvistaa 
mielikuvaa tuotteista. Selkeät ja informatiiviset pakkaukset helpottavat 
ostopäätöksen tekoa ja ne sisältävät tiedot myös ruotsiksi. 

Ota yhteyttä omaan Schetelig-myyjääsi  
ja tilaa myymälääsi tehokkaat  
hiirien ja rottien torjuntatuotteet.
Monipuolinen valikoima lisää myyntiä. 
Kysy lisää myös myymälätelineratkaisuista.
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Kvitt® Sähköinen Hiirenloukku
Sähköinen Kvitt Hiirenloukku on erittäin tehokas ja nopea laite hiirien torjuntaan. 
Loukussa on useita turvaominaisuuksia ja sen suljetussa tilassa hiiri kuolee 
välittömästi. Loukku on suunniteltu sisäkäyttöön ja sen avulla voidaan pyydystää
jopa 100 hiirtä ennen paristojen vaihtoa. Kuolleet hiiret on helppo hävittää 
koskematta niihin. Loukku toimii sekä verkkovirralla että paristoilla. 

Tuotenro: Pakkauskoko: TP EAN:

590328 17,8 x 9 x 5 cm 6 kpl

Kvitt® Sähköinen Multi-Kvitt-
hiirenloukku
Sähköinen Multi-Kvitt Hiirenloukku on erittäin tehokas ja nopea laite 
hiirien torjuntaan. Loukussa on useita turvaominaisuuksia ja sen 
suljetussa tilassa hiiri kuolee välittömästi. Loukkuun mahtuu jopa 
10 hiirtä. Loukun tyhjennys on helppo tehdä koskematta hiiriin. 
Loukku toimii sekä verkkovirralla että paristoilla. Loukun avulla 
voidaan pyydystää jopa 150 hiirtä ennen paristojen vaihtoa.

Tuotenro: Pakkauskoko: TP EAN:

590329 26,5 x 13,3 x 15 cm 4 kpl

&!66EHB5-aghacd!

&!66EHB5-aggjad!



Kvitt® Hiirenloukku 2 kpl/paketti
Perinteinen puinen hiirenloukku. Tehokas ja uudelleen käytettävä loukku, 
joka on helppo sijoittaa paikkoihin, joissa hiiret liikkuvat. PEFC-sertifioitua 
puuta. Suositellaan tuotteen kiinnittämistä pyydystyspaikalle.

Tuotenro: Pakkauskoko: TP EAN:

590331 10,4 x 4,7 x 1,7 cm 10 pkt

Kvitt® Rotanloukku
Perinteinen puinen rotanloukku. Tehokas ja uudelleen käytettävä 
loukku, joka on helppo sijoittaa paikkoihin, joissa rotat liikkuvat. 
PEFC-sertifioitua puuta. Suositellaan tuotteen kiinnittämistä 
pyydystyspaikalle.

Tuotenro: Pakkauskoko: TP EAN:

590332 16,5 x 8,2 x 2,9 cm 10 kpl

(!7AB36D-aabibd!

&!66EHB5-aciiac!
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Kvitt® Hiirenloukku 2 kpl/paketti
Helppokäyttöinen muovinen hiirenloukku, joka voidaan virittää ja 
tyhjentää käyttämällä vain yhtä kättä. Hygieeninen - hiiren voi irrottaa 
loukusta koskematta siihen. Sisältää 2kpl/pakkaus, esitäytetty syötti.

Tuotenro: Pakkauskoko: TP EAN:

590333 9,5 x 5 x 4 cm 20 pkt

Kvitt® Hiirenloukku Click & Catch  
2 kpl /paketti
Tehokas Kvitt Click & Catch on muovinen hiirenloukku, jota 
voidaan käyttää sisällä ja ulkona. Helppo aktivoida ja se tappaa 
hiiren turvallisen tehokkaasti. Lisäksi tässä Click & Catch-
loukussa kuollut hiiri on näkymättömissä suljetun loukun sisällä.
Loukku voidaan tyhjentää ja käyttää uudelleen.

Tuotenro: Pakkauskoko: TP EAN:

590334 12,7 x 4 x 6,2 cm 6 pkt

(!7AB36D-aaddji!

(!7AB36D-abceag!



Kvitt® Ultraäänikarkottimet
Jyrsijöille tarkoitettu Kvitt Ultraäänikarkotin lähettää suuritaajuisia 
ääniaaltoja, jotka karkottavat jyrsijät pois kodistasi. Ihmiset tai 
lemmikkieläimet eivät voi kuulla ääntä, vain jyrsijät kuulevat sen. 
Ultraäänikarkotin tarjoaa hiirien torjuntaan lisävaihtoehdon loukkujen ja 
torjunta-aineiden rinnalle. 
80 m2 (590335) ja 150 m2 (590336)

Tuotenro: Pakkauskoko: TP

590335 9,8 x 8 x 9,3 cm 6 kpl

590336 17 x 9,5 x 11,7 cm 6 kpl
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Broditec Hiirien torjuntaan
Broditec Hiirien torjuntaan on käyttövalmis pastasyötti sisäkäyttöön. 
Se tehoaa nopeasti ja sitä on helppo käyttää, koska syötit on valmiiksi 
pakattu syöttilaatikkoon eikä niihin tarvitse koskea. Pastasyötti on 
koostumuksensa ansiosta erittäin maittava hiirille ja sitä suositellaan 
käytettäväksi myös paikoissa, joissa on tarjolla runsaasti kilpailevaa 
ravintoa. Pakkaus sisältää yhden syöttilaatikon.

Tuotenro: Pakkauskoko: EAN:

590323 12 x (2 x 15 g)

590536 72 x (2 x 15 g), 1/8 display

590524 120 x (2 x 15 g), 1/4 display

Sisältö: Brodifakumi 0,029 g/kg

HIIRET
Hiiret lisääntyvät nopeasti ja 
saavat jyrsimisellään 

aikaan merkittävää vahinkoa. 
Lisäksi ne pilaavat 
elintarvikkeita ja muita 
materiaaleja jätöksillään. 
Hiiret pyrkivät 
rakennuksiin erityisesti 
syksyisin. Niiden 
tulemista voi ehkäistä 
tukkimalla rakennuksessa 
olevia aukkoja. Hiiret pääsevät 
kulkemaan kaikista läpimitaltaan 
yli 5 mm leveistä aukoista, sillä niiden 
leuat mahtuvat pieniin aukkoihin, joita 

ne voivat nopeasti laajentaa ja päästä näin 
sisälle rakennuksiin. Jos hiiret ovat päässeet 

sisätiloihin, voit torjua niitä Broditec 
hiirien torjuntaan -tuotteella. 

Broditec hiirien torjuntaan 
-tuote sisältää maistuvan 

pastasyötin käyttövalmiissa 
syöttilaatikossa. Se tehoaa 

nopeasti jo yhden syöntikerran 
jälkeen ja pastasyötti koostuu 

hiirille erittäin maistuvista 
elintarvikepohjaisista aineosista. 

Maistuvuutensa ansiosta syötti on erittäin 
houkutteleva ja sen käyttöä suositellaan alueilla, 
joilla tarjolla on runsaasti kilpailevaa ravintoa. 

Noudata käyttöohjeita. Valmiste on tarkoitettu vain sisäkäyttöön. Varmista lemmikkien turvallisuus käytön aikana.  
Lemmikit ja muut eläimet voivat saada myrkytysoireita, jos ne pääsevät syömään valmistetta. Kerää ja hävitä kuolleet hiiret torjunnan aikana.

Käytä biosideja turvallisesti, lue aina etiketti ja valmistetiedot ennen käyttöä.



Schetelig Oy
Tiilitie 14, 01720 Vantaa
Puh. 09 8520 6222

asiakaspalvelu@schetelig.com
tilaukset@schetelig.com

www.seezon.fi
www.puutarhasielamaan.fi
www.schetelig.com

 www.facebook.com/Puutarhasielamaan

 www.instagram.com/puutarhasi_elamaan/


